

Årsredovisning
för
Nordiska Kvalitetsbyggen AB
556861-7327

Räkenskapsåret
2021-08-01 - 2022-07-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nordiska Kvalitetsbyggen AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 17 november 2022



Stefan Schüler

Styrelsen för Nordiska Kvalitetsbyggen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver byggverksamhet samt totalentreprenader inom bygg.

Företaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret tecknat ramavtal med Göteborgs stad.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	40 792	28 864	45 212	35 543
Resultat efter finansiella poster	2 537	1 920	63	816
Soliditet (%)	37	55	39	25

Nettoomsättningen har ökat med 41% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att verksamheten har kommit igång efter coronaepidemin samt att entreprenadavdelningen har byggts upp igen och antalet nya avtalskunder har blivit fler.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 852 879	1 149 308	3 052 187
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 149 308	-1 149 308	0
Årets resultat			1 513 810	1 513 810
Belopp vid årets utgång	50 000	3 002 187	1 513 810	4 565 997

Sy

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 002 187
årets vinst	1 513 810
	4 515 997
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 000 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	1 515 997
	4 515 997

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		40 791 892	28 864 006
Övriga rörelseintäkter		362 094	393 074
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 153 986	29 257 080
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-28 857 794	-18 714 011
Övriga externa kostnader		-2 744 738	-2 073 493
Personalkostnader	1	-7 007 268	-6 528 385
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 659	-4 659
Summa rörelsekostnader		-38 614 459	-27 320 548
Rörelseresultat		2 539 527	1 936 532
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 493	-17 001
Resultat efter finansiella poster		2 537 034	1 919 531
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-115 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	-450 000
Summa bokslutsdispositioner		-615 000	-450 000
Resultat före skatt		1 922 034	1 469 531
Skatter			
Skatt på årets resultat		-408 224	-320 223
Årets resultat		1 513 810	1 149 308

51

Balansräkning	Not	2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	536	5 195
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	293 898	0
Summa materiella anläggningstillgångar		294 434	5 195
Summa anläggningstillgångar		294 434	5 195
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 919 576	3 781 648
Fordringar hos koncernföretag	4	1 759	1 759
Övriga fordringar		150 603	175 372
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 608 709	247 960
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 468	49 897
Summa kortfristiga fordringar		8 725 115	4 256 636
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 757 185	2 110 187
Summa omsättningstillgångar		14 482 300	6 366 823
SUMMA TILLGÅNGAR		14 776 734	6 372 018

St

Balansräkning

Not 2022-07-31 2021-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 002 187

1 852 879

Årets resultat

1 513 810

1 149 308

Summa fritt eget kapital

4 515 997

3 002 187

Summa eget kapital

4 565 997

3 052 187

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

1 050 000

550 000

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

1 083 000

0

Leverantörsskulder

4 743 311

717 809

Skulder till koncernföretag

4

115 000

0

Skatteskulder

133 486

47 725

Övriga skulder

2 260 215

1 113 202

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

825 725

891 094

Summa kortfristiga skulder

9 160 736

2 769 830

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 776 734

6 372 018

S₁

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas från och med i år enligt alternativregeln vilket beror på att styrelsen bedömer att man inte längre på ett tillförlitligt sätt kan beräkna utfallet av de pågående projekten förrän prestationen i allt väsentligt är fullgjord.

Detta innebär byte av redovisningsprincip men då bolaget i föregående års bokslut inte hade några pågående arbeten till fast pris innebär detta inte någon bristande jämförbarhet mellan åren.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Medelantalet anställda	11	10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	46 195	46 195
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 195	46 195
Ingående avskrivningar	-41 000	-36 341
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-4 659	-4 659
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 659	-41 000
Utgående redovisat värde	536	5 195

Not 3 Pågående ombyggnation annans fastighet

	2022-07-31	2021-07-31
Inköp	293 898	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	293 898	0
Utgående redovisat värde	293 898	0

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag till bolaget är Schüler Gruppen AB med organisationsnummer 559070-7625 med säte i Göteborg.

Not 5 Obeskattade reserver

	2022-07-31	2021-07-31
Periodiseringsfond 2018	0	100 000
Periodiseringsfond 2021	450 000	450 000
Periodiseringsfond 2022	600 000	0
1 050 000	1 050 000	550 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-07-31	2021-07-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elisabeth Björk, Ludvig & Co AB

Göteborg den 17 november 2022



Stefan Schüler

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 november 2022



Stellan Jeanson
Auktoriserad revisor
